

Materiale de intretinere - pachet intretinere

I.D.: 72125344

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.698,75 RON - 6.698,75 RON

Descriere: butuc yala - 1 buc x 68,00 = 68,00 folie pvc - 11 kg x 27,60 = 303,60 pensula 70.80 - 10 buc x 16,50 = 165,00 pensula 20,40 - 20 buc x 7,50 = 150,00 manusi - 24 per x 6,50 = 156,00 adeziv montagekit - 5 buc x 45,00 = 225,00 vopsea crem - 6 cut x 20,25 = 121,50 vopsea rosie - 2 cut x 20,25 = 40,50 grund gri - 2 cut x 26,00 = 52,00 diluant - 12 buc x 16,90 = 202,80 amorsa perete 10L - 3 buc x 62,00 = 186,00 vopsea lavabila 15L - 6 buc x 180,00 = 1080,00 glet 20kg - 7 buc x 31,00 = 217,00 adeziv gresie 25 kg - 3 buc x 28,00 = 84,00 adeziv polistirol 25kg - 3 buc x 33,10 = 99,30 agremix nisip 40kg - 3 buc x 14,00 = 42,00 vas wc - 2 buc x 159,00 = 318,00 linoleum pvc trafic - 40 mp x 48,00 = 1920,00 adeziv linoleum 12kg - 1 buc x 375,00 = 375,00 banda marcare 45x50cm - 3 buc x 16,35 = 49,05 diblu surub cui 6x60mm - 400 buc x 0,85 = 340,00 covor bacoda intrare - 3 buc x 168,00 = 504,00
